ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 037 - 31 DE JULHO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14791B6A8501F03

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ

Avenida Luiz Cunha Nogueira, 228 – Centro – CEP 64.995-000 Cristalândia do Piauí
– PI Fone/Fax: (89) 3576 - 1102
CNPJ/MF 06.554.299/0001-02

E-mail: prefeituracristalandia@hotmail.com

MUNICÍPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ-PI.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2025-CC-CPL.

REFERENTE À CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 007/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ – PI
CONTRATADA: R DA SILVA VIEIRA NEIVA (ALFACON ENGENHARIA), inscrita no CNPJ sob o
Nº 42.542.426/0001-17.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia para realizar reformas de pontes de
madeira nas localidades: Olho D’água da onça, catingueiro, Tamanduá e Vazante Grande, no município de
Cristalândia do Piauí.
DATA DA ASSINATURA: 31/07/2025.
VALOR GLOBAL: R$ 278.118,68 (duzentos e setenta e oito mil, cento e dezoito reais e sessenta e oito
centavos).
VIGÊNCIA: 12 meses a partir da assinatura do contrato administrativo ou até que a obra finalize.
RECURSO FINANCEIRO: Tesouro Municipal para o exercício financeiro de
2025/PRÓPRIOS/OUTROS, no elemento de despesa 33.90.39.00 – Serviços Terceiros – Pessoas Jurídica.
SIGNATÁRIOS

Contratante: Moisés da Cunha Lemos Filho.
Contratado: Rogerio da Silva Vieira Neiva

mailto:prefeituracristalandia@hotmail.com